WAGNER ANTONIO BENITTC 
SERVICIOS DE ASESORÍAS JURÍDICA, MES DE 

2.2.8.7.02 JULIO DEL 2023, CONTRATO. NO. UTECT-
2022·04, REGISTRO NO. 85-0004953-2023 
D/F 4/05/2023. 

UTECT. PAGO NCF 8!500000188 D/F 
20/07/2023, SERVICIOS NOTARIZACIONES 

NELSON GUERRERO VALOY DE TRESCIENTOS ONCE (311) ACTOS DE 2.2.8.7.02 
TRANSFERENCIA DE INMUEBLES A TTTI.ILO DE 
DONACION DEL PROYECTO 5GB ll. 

[■] 
UNl'DAP Tt"CNICA 

[ JECt;TOf\ADI. TlTULACIÓS 
DE TIR..REN'OiDil. ESYADO 

TOTAL LIBRADO 

449,202.77 

384,680.00 

106,200.00 

70,800.00 

2,360.00